
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
26.08.2025 №  4075-с 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от года (протокол №8 ) 

от 25.08.2025 п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам среднего 

профессионального образования на 2025/2026 учебный год: 
 

Очное отделение внебюджетного финансирования 
(352 чел.) 

 

Казанский технологический колледж федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский 

национальный исследовательский технологический университет» 
(352 чел.) 

 

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование 

Группа 0907-51 
 

1. Идентификатор   243565   
 

2. Идентификатор   249836   
 

3. Идентификатор   246746   
 

4. Идентификатор   251529   
 

5. Идентификатор   238974   
 

6. Идентификатор   251282   
 

7. Идентификатор   243343   
 

8. Идентификатор   251722   
 

9. Идентификатор   243284   
 

10. Идентификатор   250365   
 

11. Идентификатор   251932   
 

12. Идентификатор   243986   
 

13. Идентификатор   249376   
 

14. Идентификатор   250496   
 

15. Идентификатор   245552   
 

16. Идентификатор   251509   
 

17. Идентификатор   241946   
 



18. Идентификатор   251275   
 

19. Идентификатор   251274   
 

20. Идентификатор   241480   
 

Группа 0907-52 
 

1. Идентификатор   239924   
 

2. Идентификатор   245172   
 

3. Идентификатор   242236   
 

4. Идентификатор   248257   
 

5. Идентификатор   251709   
 

6. Идентификатор   243430   
 

7. Идентификатор   247611   
 

8. Идентификатор   246935   
 

9. Идентификатор   248126   
 

10. Идентификатор   248000   
 

11. Идентификатор   245760   
 

Группа 0907-53 
 

1. Идентификатор   251879   
 

2. Идентификатор   242295   
 

3. Идентификатор   248302   
 

4. Идентификатор   241231   
 

5. Идентификатор   245560   
 

6. Идентификатор   243994   
 

7. Идентификатор   251573   
 

8. Идентификатор   244450   
 

9. Идентификатор   251670   
 

10. Идентификатор   243320   
 

11. Идентификатор   247986   
 

Группа 0907-54 
 

1. Идентификатор   242174   
 

2. Идентификатор   252169   
 

3. Идентификатор   251673   
 

4. Идентификатор   240343   
 

5. Идентификатор   245712   
 

6. Идентификатор   248042   
 

7. Идентификатор   246168   
 

8. Идентификатор   240845   
 

9. Идентификатор   251318   
 

10. Идентификатор   237463   
 

11. Идентификатор   249788   
 

Группа 0907-55 
 

1. Идентификатор   244147   
 

2. Идентификатор   251999   
 

3. Идентификатор   242012   
 

4. Идентификатор   240494   
 



5. Идентификатор   251800   
 

6. Идентификатор   248043   
 

7. Идентификатор   244579   
 

8. Идентификатор   245186   
 

9. Идентификатор   244431   
 

10. Идентификатор   239111   
 

11. Идентификатор   246947   
 

12. Идентификатор   240637   
 

13. Идентификатор   249455   
 

14. Идентификатор   246837   
 

15. Идентификатор   248841   
 

16. Идентификатор   243960   
 

17. Идентификатор   246851   
 

18. Идентификатор   246852   
 

19. Идентификатор   239771   
 

20. Идентификатор   248068   
 

21. Идентификатор   251497   
 

22. Идентификатор   231693   
 

Группа 0907-56 
 

1. Идентификатор   246163   
 

2. Идентификатор   248335   
 

3. Идентификатор   240790   
 

4. Идентификатор   251664   
 

5. Идентификатор   250683   
 

6. Идентификатор   240495   
 

7. Идентификатор   248690   
 

8. Идентификатор   246206   
 

9. Идентификатор   252139   
 

10. Идентификатор   248339   
 

11. Идентификатор   237627   
 

12. Идентификатор   241974   
 

13. Идентификатор   251628   
 

14. Идентификатор   238933   
 

15. Идентификатор   252192   
 

16. Идентификатор   243587   
 

17. Идентификатор   250199   
 

18. Идентификатор   248581   
 

19. Идентификатор   242296   
 

20. Идентификатор   241998   
 

21. Идентификатор   239232   
 

22. Идентификатор   251437   
 

23. Идентификатор   243317   
 

 

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование 

Группа 0907-57 
 

1. Идентификатор   248549   
 



2. Идентификатор   237631   
 

3. Идентификатор   243146   
 

4. Идентификатор   246182   
 

5. Идентификатор   249469   
 

6. Идентификатор   249837   
 

7. Идентификатор   248175   
 

8. Идентификатор   251332   
 

9. Идентификатор   248821   
 

10. Идентификатор   241906   
 

11. Идентификатор   249377   
 

12. Идентификатор   250150   
 

13. Идентификатор   251183   
 

14. Идентификатор   248153   
 

15. Идентификатор   246926   
 

16. Идентификатор   245927   
 

17. Идентификатор   251577   
 

18. Идентификатор   243908   
 

19. Идентификатор   251174   
 

20. Идентификатор   245630   
 

21. Идентификатор   251372   
 

22. Идентификатор   250941   
 

23. Идентификатор   250367   
 

24. Идентификатор   248332   
 

25. Идентификатор   249070   
 

26. Идентификатор   240334   
 

27. Идентификатор   248635   
 

28. Идентификатор   251006   
 

29. Идентификатор   249019   
 

30. Идентификатор   242666   
 

 

Специальность 12.02.10 – Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

биотехнических и медицинских аппаратов и систем 

Группа 1210-51 
 

1. Идентификатор   239724   
 

2. Идентификатор   248051   
 

3. Идентификатор   245889   
 

4. Идентификатор   248164   
 

5. Идентификатор   245308   
 

6. Идентификатор   251388   
 

7. Идентификатор   239651   
 

8. Идентификатор   243227   
 

9. Идентификатор   245077   
 

10. Идентификатор   250962   
 

 

Специальность 15.02.06 – Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) 

Группа 1506-51 



 

1. Идентификатор   250084   
 

2. Идентификатор   244530   
 

3. Идентификатор   240710   
 

4. Идентификатор   251165   
 

5. Идентификатор   244554   
 

6. Идентификатор   250081   
 

7. Идентификатор   250106   
 

8. Идентификатор   240620   
 

9. Идентификатор   240603   
 

10. Идентификатор   240589   
 

11. Идентификатор   250443   
 

12. Идентификатор   212295   
 

13. Идентификатор   244071   
 

14. Идентификатор   244492   
 

15. Идентификатор   247775   
 

 

Специальность 15.02.16 – Технология машиностроения 

Группа 1516-51 
 

1. Идентификатор   247474   
 

2. Идентификатор   242096   
 

3. Идентификатор   245144   
 

4. Идентификатор   249426   
 

5. Идентификатор   242028   
 

6. Идентификатор   243347   
 

7. Идентификатор   238391   
 

8. Идентификатор   241434   
 

9. Идентификатор   238869   
 

10. Идентификатор   251763   
 

11. Идентификатор   245556   
 

12. Идентификатор   251219   
 

13. Идентификатор   249846   
 

14. Идентификатор   239250   
 

15. Идентификатор   242486   
 

Группа 1516-52 
 

1. Идентификатор   241260   
 

2. Идентификатор   239226   
 

3. Идентификатор   242054   
 

4. Идентификатор   243515   
 

5. Идентификатор   251872   
 

6. Идентификатор   249809   
 

7. Идентификатор   238394   
 

8. Идентификатор   240817   
 

9. Идентификатор   239251   
 

10. Идентификатор   252164   
 

11. Идентификатор   241966   
 



12. Идентификатор   245537   
 

13. Идентификатор   245538   
 

14. Идентификатор   251507   
 

15. Идентификатор   245022   
 

16. Идентификатор   243879   
 

17. Идентификатор   243580   
 

18. Идентификатор   231246   
 

19. Идентификатор   252086   
 

20. Идентификатор   251728   
 

21. Идентификатор   241332   
 

22. Идентификатор   249036   
 

23. Идентификатор   241910   
 

24. Идентификатор   240641   
 

25. Идентификатор   245886   
 

26. Идентификатор   252142   
 

27. Идентификатор   244567   
 

28. Идентификатор   249135   
 

29. Идентификатор   244705   
 

 

Специальность 15.02.17 – Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

Группа 1517-51 
 

1. Идентификатор   245808   
 

2. Идентификатор   244756   
 

3. Идентификатор   252154   
 

4. Идентификатор   225577   
 

5. Идентификатор   246135   
 

6. Идентификатор   251565   
 

 

Специальность 18.01.28 – Оператор нефтепереработки 

Группа 1828-51 
 

1. Идентификатор   245671   
 

2. Идентификатор   242011   
 

3. Идентификатор   8298   
 

4. Идентификатор   249180   
 

5. Идентификатор   250671   
 

6. Идентификатор   251755   
 

7. Идентификатор   251263   
 

8. Идентификатор   249802   
 

9. Идентификатор   189649   
 

10. Идентификатор   246152   
 

11. Идентификатор   248559   
 

12. Идентификатор   249008   
 

13. Идентификатор   242020   
 

14. Идентификатор   250420   
 

15. Идентификатор   188359   
 



16. Идентификатор   238286   
 

17. Идентификатор   246595   
 

18. Идентификатор   243361   
 

19. Идентификатор   26625   
 

20. Идентификатор   250089   
 

21. Идентификатор   252168   
 

22. Идентификатор   243997   
 

Группа 1828-52 
 

1. Идентификатор   251270   
 

2. Идентификатор   252159   
 

3. Идентификатор   251247   
 

4. Идентификатор   251438   
 

5. Идентификатор   247463   
 

6. Идентификатор   252200   
 

7. Идентификатор   249949   
 

8. Идентификатор   252110   
 

9. Идентификатор   248149   
 

10. Идентификатор   252193   
 

11. Идентификатор   250387   
 

12. Идентификатор   242536   
 

13. Идентификатор   248839   
 

14. Идентификатор   247528   
 

15. Идентификатор   251727   
 

16. Идентификатор   249748   
 

17. Идентификатор   251669   
 

18. Идентификатор   240808   
 

19. Идентификатор   238591   
 

20. Идентификатор   238857 3 баллов 
 

21. Идентификатор   244457   
 

22. Идентификатор   243583   
 

23. Идентификатор   158458   
 

24. Идентификатор   241123   
 

 

Специальность 18.02.07 – Технология производства и переработки пластических масс 

и эластомеров 

Группа 1807-51 
 

1. Идентификатор   247009   
 

2. Идентификатор   191893   
 

3. Идентификатор   251403   
 

4. Идентификатор   251674   
 

5. Идентификатор   251180   
 

6. Идентификатор   250112   
 

7. Идентификатор   242595   
 

 

Специальность 18.02.11 – Технология производства энергонасыщенных материалов и 

изделий 



Группа 1811-51 
 

1. Идентификатор   241930   
 

2. Идентификатор   251327   
 

3. Идентификатор   252064   
 

4. Идентификатор   245067   
 

5. Идентификатор   239276   
 

Группа 1811-52 
 

1. Идентификатор   239088   
 

2. Идентификатор   243140   
 

3. Идентификатор   243880   
 

4. Идентификатор   240626   
 

 

Специальность 18.02.12 – Технология аналитического контроля химических 

соединений 

Группа 1812-51 
 

1. Идентификатор   244085   
 

2. Идентификатор   200537   
 

3. Идентификатор   244170   
 

4. Идентификатор   245269   
 

5. Идентификатор   244673   
 

6. Идентификатор   246781   
 

7. Идентификатор   251315   
 

8. Идентификатор   243576   
 

 

Специальность 43.02.15 – Поварское и кондитерское дело 

Группа 4315-51 
 

1. Идентификатор   250361   
 

2. Идентификатор   245023   
 

3. Идентификатор   241411   
 

4. Идентификатор   247504   
 

5. Идентификатор   249059   
 

6. Идентификатор   242586   
 

7. Идентификатор   242577   
 

8. Идентификатор   247674   
 

9. Идентификатор   238398   
 

10. Идентификатор   243390   
 

11. Идентификатор   250711   
 

Группа 4315-52 
 

1. Идентификатор   249172   
 

2. Идентификатор   241358   
 

3. Идентификатор   246818   
 

4. Идентификатор   240063   
 

5. Идентификатор   248270   
 



6. Идентификатор   247174   
 

7. Идентификатор   239227   
 

8. Идентификатор   246109   
 

9. Идентификатор   250666   
 

10. Идентификатор   238131   
 

11. Идентификатор   249831   
 

12. Идентификатор   248083   
 

13. Идентификатор   250654   
 

14. Идентификатор   244053   
 

 

Специальность 43.02.16 – Туризм и гостеприимство 

Группа 4316-51 
 

1. Идентификатор   244733   
 

2. Идентификатор   241242   
 

3. Идентификатор   241294   
 

4. Идентификатор   251008   
 

5. Идентификатор   245721   
 

6. Идентификатор   246985   
 

7. Идентификатор   243978   
 

8. Идентификатор   241942   
 

9. Идентификатор   251213   
 

10. Идентификатор   249958   
 

11. Идентификатор   245882   
 

12. Идентификатор   251191   
 

13. Идентификатор   251326   
 

14. Идентификатор   241131   
 

15. Идентификатор   251649   
 

Группа 4316-52 
 

1. Идентификатор   251663   
 

2. Идентификатор   249910   
 

3. Идентификатор   244660   
 

4. Идентификатор   249140   
 

5. Идентификатор   249845   
 

6. Идентификатор   248801   
 

7. Идентификатор   245646   
 

8. Идентификатор   251623   
 

9. Идентификатор   251217   
 

10. Идентификатор   251456   
 

11. Идентификатор   245145   
 

12. Идентификатор   241147   
 

13. Идентификатор   243281   
 

14. Идентификатор   243234   
 

15. Идентификатор   252151   
 

16. Идентификатор   238187   
 

17. Идентификатор   245648   
 

18. Идентификатор   241213   
 



19. Идентификатор   248782   
 

20. Идентификатор   243078   
 

21. Идентификатор   239848   
 

22. Идентификатор   243249   
 

23. Идентификатор   241538   
 

24. Идентификатор   251716   
 

25. Идентификатор   244512   
 

26. Идентификатор   250404   
 

 

Специальность 46.01.03 – Делопроизводитель 

Группа 4603-51 
 

1. Идентификатор   252165   
 

2. Идентификатор   252161   
 

3. Идентификатор   250415   
 

4. Идентификатор   210308   
 

5. Идентификатор   250220   
 

6. Идентификатор   244851   
 

7. Идентификатор   252070   
 

8. Идентификатор   251387   
 

9. Идентификатор   251778   
 

10. Идентификатор   232688   
 

11. Идентификатор   250263   
 

12. Идентификатор   251519   
 

13. Идентификатор   252191   
 

 

 

Ректор 

 

 
Ю.М. Казаков 

  



  
ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ   

к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


